Выписка из книги приказов об основной деятельности:

[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА                                                                           ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ    КАЗЁННОЕ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
                      «КОРОДИНСКАЯ СОШ имени Б.Г.Гаджиева»       МО « ГУНИБСКИЙ РАЙОН»

368345, с. Корода  Гунибский район  РД ,  e-mail -   shkolakoroda@mail.ru    т. +79604078133

ПРИКАЗ

“_30_” __май___2020 г.                                                                                                      №_23__

сел. Корода, ГУНИБСКИЙ район, РД.

О промежуточной и итоговой аттестации

обучающихся 9-х классов в 2019-2020 учебном году
На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» в связи с распространением новой короновирусной инфекции (COVID-19), и на основании обсуждения справок об итоговых контрольных работах в конце 2019-2020 учебного года на совещании при директоре (протокол №4) от 28.05.2020 г.:

                                                           приказываю:

1. Считать результаты годовой промежуточной аттестации обучающихся 9 класса результатами государственной итоговой аттестации и основанием для выдачи аттестатов об основном общем образовании, и зачисления обучающихся в 10-й класс;
2. Классному руководителю 9 класса Омариловой С.М. подготовить документы об отчислении обучающихся и выдаче им аттестатов об основном общем образовании.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
                                                               Директор  школы :                                  Ашаханов М.М.